

راه آهن فعال است

گرچه تیم بزرگسالان راه آهن از لیگ یک به لیگ دو سقوط کرد و احتمال این که فعالیت این تیم در سطح بزرگسالان به نقطه صفر برسد، اما در قسمت جوانان و نوجوانان همچنان فعال است. تست گیری از سوی مربیان پایه آغاز باشد. تا فعالیت این باشگاه در سطح پایه ها همچنان پابرجا باشد. مدیریت تیم های پایه راه آهن بر عهده علی جناقی است.

سر مربی جدید دنا

میثم جمالی سرمربی پیشین تیم های دارایی و باکو و شهاب سرخ، به عنوان سرمربی جدید تیم امید دنا و منصوب شده باشگاه دنا با جمالی به دنبال بلندپروازی است تا به مراحل بالاتر فوتبال پایه راه یابد.

حیدری، یک پله صعود

میثم حیدری که فصل پیش به عنوان سرمربی هدایت تیم امید شاهین شمیران را بر عهده داشت با یک پله صعود سرمربی تیم بزرگسالان داماش شد. تیم فوتبال بزرگسالان داماش در لیگ سوم آزادگان قرار دارد.



تهران مبدل تکذیب کرد

شایعه شده بود، امتیاز باشگاه تهران مبدل به فروش خواهد رسید. اما این شایعه از سوی مسئولین این باشگاه تکذیب شد. تیم امید تهران مبدل در نظر دارد تا با کادر فنی اش چون مجید محافظت کار (سرمربی)، سعید جمشیدیان، محمدرضا نندی، هنریک وارطانیان و ابراهیم علی دوست در این فصل از رقابت های آسیا ویژن با قدرت تمام در میادین ظاهر شود.



مدیر رفت

مرتضی مدیر سرمربی تیم فوتبال امید عقاب که با این تیم نتایج خوبی در یافت کرده است و تیم عقاب را در سطح امیدها به یک قدرت تبدیل کرده از این تیم کناره گیری کرد. مدیران جمله مربیان کارساز و کاربلد در سطح مربیان فوتبال پایه به شمار می آید.



جودکی آمد

کیومرث جودکی سرمربی تیم جوانان عقاب که موفق شد در فصل ۹۶ تیم جوانان باشگاه عقاب را از دسته دوم به رقابت های دسته اول رقابت های فوتبال باشگاه های تهران بیاورد جانشین مرتضی مدیر در تیم امیدهای عقاب شد. باید دید که جودکی می تواند تیم امید عقاب را همچنان به مانند دوران مربیگری مدیر به عنوان یک قدرت حفظ کند

نونهالان جبران کرد

تیم ملی نونهالان ایران که همراه تیم ملی نوجوانان ایران به قطر سفر کرده بود در تورنمنت بین المللی چهار جانبه قطر، به مقام قهرمانی بازی هادست یافت.



نوجوانان ایران نایب قهرمان شد

تیم فوتبال نوجوانان ایران به سرمربیگری عباس چفیان برای شرکت در تورنمنت بین المللی قطر به دوحه سفر کرده بود، به عنوان نایب قهرمان بازی هادست یافت. نوجوانان ایران پس از شکست تیم تونس و کسب تساوی مقابل تیم اسپایر قطر با سه امتیاز نایب قهرمان شد. تیم ملی نوجوانان تونس به عنوان قهرمانی بازی هادست یافت.

کمپانی کنار کشید

در نزد مربیان موفق تیم های فوتبال، نام شعبان کمپانی برای اهالی فوتبالی نامی آشنا به شمار می آید. موفقیت این مربی کم ادعا در فوتبال پایه باعث شده تا باز یکنان پر شمار از مدرسه و کلاس این مربی به جامعه فوتبال ارایه شود. کمپانی تا فصل پیش همچنان با تمامی مشکلات در کنار تیم امید نفت بود. اما در این فصل تیم امید نفت در غیاب کمپانی وارد میدان خواهد شد. زیرا کمپانی ترجیح داده است تا همکاری اش را با نفتی ها قطع کند.

پاس بافر کی دست به کار شد

باشگاه فرهنگی ورزشی پاس برای فعال شدن و بازگشت به دوران گذشته از حسین فرکی به عنوان مسئول آکادمی فوتبال باشگاه پاس دعوت کرده است تا هدایت تیم های پایه این باشگاه را بر عهده داشته باشد. از این رو برنامه تست گیری آغاز شد تا پاسی ها این بار از فوتبال پایه حرکت رو به جلو و رو به رشد را آغاز کنند.



مربیان پایه پیکان معرفی شدند

به پیشنهاد سیامک رحیمی پور مدیر آکادمی باشگاه پیکان و تأیید مدیر عامل باشگاه پیکان، مربیان تیم های پایه این باشگاه به شرح ذیل معرفی شدند.

سرمربی تیم امید پیکان: رضا مرتضی زاده سرمربی تیم جوانان پیکان: ایمان رزاقی
سرمربی تیم نوجوانان پیکان: علی طهماسبی سرمربی تیم نونهالان پیکان: روزبه مددی

فتحی از نفت رفت

محمد میثاق فتحی یکی از بازیکنان خوب و یکی از گلزنان برتر تیم نفت، پس از آن که نتوانست مشکلات تیم نفت را تحمل کند، تصمیم به جدایی از این تیم گرفت تا از فصل آینده پیراهن تیم ایرانمهر را بر تن کند.

کریمی در داماش

سامان کریمی با عقد قراردادی دو ساله به عنوان سرمربی تیم امید باشگاه داماش تهران منصوب شد.

دروازه بان جدید آبی ها

کیانوش کیا دروازه بان فصل گذشته تیم پدیده عرش به جمع آبی پوشان تهران پیوست. این دروازه بان بلند قامت قرار است از درون دروازه تیم جوانان استقلال محافظت کند.

